Yyy

ju

1. Semper alit aliquid? Mff. serè alit quid, sicque quatuor è Pall. nam pt. & certè semper aliquid, sine illo est.

2. Quæ natura depravata non desideret. Haud refugit quod invenerat in suo Fulv. Verè egoque in Pal. pr. & Scallig. Hactenus publicatus exalabat negativa non, & verò ita legendum, aut tollenda præterea dictio depravata, sed ne quid distim elem., & periodos isthæc & sequentes omnino adulteratæ sunt quare & alterisco locum insignivi.

3. Sic *** cujus in mente confedit. Malui indicare locum esse mancum quam ei addere aliquid de meo, ut fecit Paul. Man. interjecto, verbo impie, ut Lamb. addito insupis, & ex misajent: sed vix ego credulus illi: aur si sunt manuscripti, sunt certè interpolati neque tale quid reperiri in Pal. lex si liceret liberè proponere quod sentiam, dicentem locum sic bellè posse sanari de se: quæ admodum temeritas, & libidinis, & ignavia, si quis in mente confedit, sic ipse quod ad turbulenta ipsi verè voluita quippiam, quamvis occultè, nunquam tamen confidet in se semper occultum cetera omnia è margine recepta in textum videri queant.

4. Turbulenta non potest fieri. Lamb. adiecit adhuc alteram negativam, non potest non fieri, sed præter libros calamo exortatos, certè Pal. è quibus pr. respicit prolixos tria illa verba, non potest fieri, turbantque sanè magis sententiam, quam faciunt.

5. Tum iudex. Lamb. indices, & ita quoque Pal. pr. sed alterum profecto requirit ductus sententiæ. quamvis & pro altero sicut Scal. adpicto ad

oram versa juvenalis: 70. Satyra x.

Quibus indicibus qui teste probavit?

6. Quod si qui fatis sibi contra hominum conscientiam sepi, etc. Gratia sit Pal. pr. cujus auctoritate locum bellè redintegravi. ita enim is scriptum habet omnibus litteris, neque recedunt alii Pal. nisi quod sec. ac quart. habeant: Quod si qui fatis eum hominum sibi contra conscientiam, aut tert. fatis animi hominum sibi contra conscientiam, vulgabat prius: Quod si qui fatis opibus hominum sibi contra conscientiam sepi esse & muniti videntur, Draym tamen herant. Victorius deinde interit de suo, Draym tamen nomen herens, quod postea plerique sunt secus editiones. Malè. imposuit libris conscientiam significatione minus frequentatam quæ tamen iterum vult libro 11 infra c. 9. ut hominum conscientiam tenent, etc. Cent. est ita usurpat Tacitus, alii.

7. Muniti magis inflammat. Nuncius sustuli vocelas aliquas ductu Pall. primi. Editi in hunc diem, muniti, sed angeli magis atque inflammat, quod quidem etiam restat in tert. ac sext. verum arguuntur illi à quarto qui habet, muniti, sed amos potius atque inflammat magisque, à sec. & quarto in quibus, muniti potius atque inflammat.